

Kraków, 12 maja 2010 roku

Specjalna oferta NOBLE Securities SA dla posiadaczy akcji pracowniczych PZU SA

Obniżona prowizja maklerska, bezpłatne otwarcie i prowadzenie rachunku papierów wartościowych oraz wsparcie w działaniach inwestycyjnych na rynku kapitałowym to tylko niektóre z pozycji zawartych w ofercie NOBLE Securities SA, jaką broker zamierza zachęcić pracowników PZU SA do rozpoczęcia swojej aktywności na rynku kapitałowym za jego pośrednictwem.

Publiczna oferta sprzedaży akcji PZU SA pozwoliła NOBLE Securities SA zwiększyć ilość rachunków inwestycyjnych o 35%. – *Na tym nie poprzystajemy i zamierzamy aktywnie zachęcać pracowników PZU SA posiadających akcje pracownicze do rozpoczęcia swojej obecności na rynku kapitałowym za pośrednictwem naszego domu maklerskiego.* – mówi Norbert Kozioł – Wiceprezes Zarządu NOBLE Securities SA. – *W naszej ocenie wielu pracowników PZU SA nie posiada jeszcze rachunku inwestycyjnego i właśnie do nich kierujemy naszą specjalną ofertę maklerską. Mamy nadzieję, że zaproponowane warunki finansowe i wsparcie merytoryczne zachęci ich do nawiązania współpracy z NOBLE Securities SA.* - dodaje Norbert Kozioł – Wiceprezes Zarządu NOBLE Securities SA

Promocyjna stawka prowizji maklerskiej od transakcji na akcjach PZU w NOBLE Securities SA dla posiadaczy akcji pracowniczych PZU SA będzie wynosić 0,25%. Broker bezpłatnie oferuje otwarcie i prowadzenie rachunku inwestycyjnego, zdeponowanie akcji na rachunku maklerskim oraz dostęp do notowań w czasie rzeczywistym dla jednej oferty. – *Do dyspozycji naszych klientów stawiamy również sieć oddziałów NOBLE Securities SA, gdzie mogą zasięgnąć ogólnych porad inwestycyjnych osobiście telefonicznie lub elektronicznie* – dodaje Norbert Kozioł – Wiceprezes Zarządu NOBLE Securities SA.

Obecnie NOBLE Securities SA ze swoją ofertą dostępny jest w dziewięciu oddziałach zlokalizowanych w Warszawie (dwa POK-i), Krakowie, Łodzi, Pszczynie, Częstochowie, Kielcach, Lublińcu i Gdańsku.

O NOBLE Securities SA

NOBLE Securities to działające od 16 lat jedno z pierwszych niebankowych przedsiębiorstw maklerskich. Spółka, jako aktywny uczestnik rynku kapitałowego, oferuje kompleksową obsługę w obrocie papierami wartościowymi.

NOBLE Securities koncentruje swoją działalność na transakcjach instrumentami finansowymi zarówno na rynku pierwotnym jak i wtórnym. Spółka wspiera podmioty gospodarcze w pozyskaniu kapitału w drodze publicznych oraz niepublicznych emisji papierów wartościowych. Kompleksowa obsługa publicznych ofert obejmuje działania poprzedzające wprowadzenie Spółki na giełdę, debiut na GPW oraz kolejne emisje papierów wartościowych, jak również wsparcie w realizacji kampanii Public Relations i Investor Relations publicznych ofert.

Drugim głównym obszarem aktywności NOBLE Securities SA jest działalność brokerska. Doświadczona kadra Domu Maklerskiego pozwala oferować kompleksową obsługę w transakcjach instrumentami finansowymi na Giełdzie Papierów Wartościowych SA w Warszawie oraz prawami majątkowymi do świadectw pochodzenia notowanymi na Towarowej Giełdzie Energii SA.

Spółka, jako Autoryzowany Doradca w alternatywnym systemie obrotu na rynku NewConnect, oferuje swoje usługi również młodym i innowacyjnym przedsiębiorstwom o wysokim potencjale wzrostu.

NOBLE Securities SA pełni funkcję Autoryzowanego Doradcy w alternatywnym systemie obrotu na Catalyst – rynek obligacji GPW.

Więcej informacji:

Małgorzata Gaborek

Specjalista ds. Public Relations

NOBLE Securities SA

M: 698 28 19 32

E: malgorzata.gaborek@noblesecurities.pl